[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 мая 2016 года № 111
О внесении изменений в постановление Администрации

Гусинского  сельского поселения Краснинского района

Смоленской области № 220 от 22.10.2015г.
«Об  утверждении муниципальной программы
«Развитие дорожно-транспортного комплекса

муниципального образования Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области,
Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области № 220 от 22.10.2015г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» слова

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 967,2 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 967,2 тыс. рублей.

из них:

средства дорожного фонда –  967,2 тыс. рублей, в том числе:
2016 год – 967,2 тыс. рублей.

заменить словами

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 1328,0 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 1328,0 тыс. рублей.

из них:

средства дорожного фонда –  1328,0 тыс. рублей, в том числе:
2016 год – 1328,0 тыс. рублей.

2. Приложение 1 изложить в следующей редакции: (приложение 1 к постановлению № 111 от 12.05.2016г.).

3. Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского  сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                                 Н.В.Хлебникова
Приложение №1

	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Объемы финансирования, тыс.руб.

	2016 год

	1
	Муниципальная программа «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

	1.1
	Основное мероприятие «Улучшение транспортно-эксплуатационных качеств автомобильных дорог общего пользования местного значения»

	Направления:

	Ремонт  автомобильных дорог  общего пользования и дорожных сооружений, являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений)
	987,2

	Содержание    автомобильных дорог общего пользования и дорожных сооружений, являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений)
	340,8

	Всего по программе
	1328,0